1

太极集团〔2017〕150 号                 签发人：白礼西

关于将“重庆森柏建材有限公司”列入黑名单
的通知

各公司、厂：

重庆森柏建材有限公司因违反建设工程廉洁协议，太极集
团【2017】63 号文对其作出支付违约赔偿金 3 万元的处罚。由
于重庆森柏建材有限公司与南充药厂的项目款已结清，在收取
其违约金过程中，该公司拒缴违约赔偿金。经研究决定，现将
重庆森柏建材有限公司列入太极集团黑名单，即日起集团所属
各单位不得再与之合作，否则，使用单位法人代表及经办人将
被罚款 5-10 万元或免职处分。

太极集团有限公司
2017 年 7 月 17 日

太极集团有限公司办公室             2017 年 7 月 17 日印发
  拟稿：巫锡亚                           校核：周琳妍

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY